平成 30 年 12 月６日

関係高等学校長殿

                                  愛知県高校将棋連盟会長

                                  愛知県立明和高等学校長

                                         荻原哲哉

            第 80 回東海三県高校将棋大会の開催について

 みだしの大会を下記のとおり開催しますので、貴校選手諸君に参加させてくださるようお願いします。

関係教員の派遣についてもご配慮下さるようにお願い申し上げます。なお、当日は顧問会議を予定して

います。

            記

①日時・平成 31 年２月 11 日（祝・月）９時開場、９時 30 分試合開始。午後５時には終了予定。

②会場・東海高校 スタディ－ホール（℡052-936-5112）

   会場は新本館の２階、正門右の旧本館を通りすぎ約 100 メートル直進して、左が新本館の玄関。

③種目・団体戦、個人戦（愛知・岐阜・三重にある高校の生徒を対象とする）

       団体戦は同一校の生徒３名で１チームを編成し、各校１チームの参加として、５回戦のリー

グ戦を行う。個人戦は団体戦に参加しない生徒を対象にし、トーナメント戦とする。

    団体リーグ戦は第 79 回大会の順位を受けて、名電・鶯谷・東海・旭丘・南山女・明和をＡリ

ーグとし、岐阜北･南山男・松蔭･大垣北･豊田西･瑞陵をＢリーグとする。

      別紙の順位を参照のこと。各リーグ上、下位各２校で入れ替え戦を実施する。

        個人戦はＡリーグ校は６名、Ｂリーグ校は５名、それ以外は４名まで参加できる。開催校は

２倍まで参加できる。

④講習会・中田章道七段による講習、指導対局等を午後に行う。

⑤主催者・愛知県高校将棋連盟、愛知県高等学校文化連盟

 共催者・日本将棋連盟東海普及連合会

 後 援・愛知県、愛知県教育委員会、名古屋市、名古屋市教育委員会、愛知県私学協会

⑥参加費・無料。（昼食は各自でご用意ください）学内禁煙です。

⑦個人情報の取り扱いについて・入賞者の氏名、校名、学年が新聞紙上等に掲載されます。

⑧申込み・同封の申込み用紙に必要事項を御記入の上、下記事務局校まで２月１日（金）必着で郵

送してください。前回の第 79 回団体戦参加校は欠席も知らせてください。

   「事務局校」    〒461 ｰ 0003 名古屋市東区筒井１ー２ー35

東海高校  佐藤隆義 ℡052-936-5112、5113

－－－－－－－－－－－－ キ リ ト リ 線 －－－－－－－－－－－－－－－－－

第 80 回東海三県高校将棋大会申込書  平成 31 年２月 11 日

   団体戦   大将            二将           三将

氏名           年

氏名           年

氏名           年

 個人戦  （個人戦はＡリーグ校は６名、Ｂリーグ校は５名、それ以外は４名まで参加できる）

①  ①氏名          年
②

③  ②氏名          年

④  ③氏名         年

⑤  ④氏名                年
⑥

⑦  ⑤氏名                 年

⑥氏名                 年

高

高校名               ℡               顧問名